Karolum , quam ab то fuerit accitus. Sed

hoc'non probar epiiiola , quam refert Lau

nojus : quinimmo non femel, fed pluries ve

niiIe Alcuinum in Galliam,colligit Mabillo

nius in Elogio B. Alcuini . Unde fieri potuir,

ut hic (ponte fua venerit in Galliam , ut {cri

bit Sangallcnfis, Scinde difceiferit, fed iterum

fuerit vocatus а Karolo Magno , veritate ab .

Hifloricis ita confufa , quod ipfe fœpe in..¿

Galliam
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Galliam advenerit. Addit Launoius, malè a

Sangallenlï cap. VIII. fuœ hifioriœ proclitum

fuiífe, quod vivente Karol@ .Magno in toto

`ejus Regno fcientiœ floruerint . Etenim cum

II. Cabillonenfî Concilio {Iaturum fuerit,ut

Epifcopi Scholas confiituerent, arguit Lau

nojusuiullam necellitatem fuiffe eas in Шипен—

di , ubi jam litcrœ Horuilfenr. At infelix Cri

ticus non obfervavit, hic fuaderi Epifcopis,

ut Scholas Epifcopales erigant, Iive exco.
Y lant , quod 11 ante Concilium non fatis dili

genter farïum fuerat, non propterea conlìci

potcllz, literas in Regnis Karoli Magni non

vigiliII'e . Hujus enim rei praeter Sangallen

fem certiflimum nobis affert teílzimonium

Joannes VIII.PP. in Concione habita ad con

{effum PMI/110mm pro inauguratione Karoli

Calvi, qua.' legitur apud Duchefnium com. 2.

pag 4.67. 111 qua de Karolo Magno loquens

Sanéìus Pontifex ait .l Rel/gioni: gruppe [14

_ zum ¿mer медлит ”гагат . фи рт vitßtum

три: intuir/«m мостит /àrrif Шей: eru

дат: ‚ divina parita' ‚ á humanaffientiuper

amauit ‚ erroriêu: expurga vit , rati: dogma

tiôu: разлит/2: ‚ atque im ширма рвшт

medio agit ‚ ut nava: уводят/подо 'videretur

Mundu: таки}; lumiuaribu: venu/lun: , d'

'va
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ФИЛ: veruantibu: дойдя: adamalux. Соп

тга haec non facit Canon II. lib. 3. Concilii

VI. Purifieniis, ut fibi afiruit Launojus. Nam

poil conditas а Karolo Magno publicas Scho

las potuit literarum ardor repete , 8c ideo

egerc adiutorio Ludovici, ut liquet ex ipfo

Canone, quo [тренинги hananmr Pants,

ш тогет paterm/m Душим .Sl/rola: pub/ì

“и!“ aafbarizare ‚ерши—ем n: /aóor Patri: ,'

à fau: per джигит a'rpfreat. Prœrcrea non

advertir Launojus Sangallenfem loquutnm de

Regno ‚ in hoc анкет Concilio'PariíienÍi , 86

in Cabillonenii aóìum fuille де Imperio .

Sed nihil ineptius eo, quod adverfus millio

nem Joannis Albini faótam а Karolo Magno

Papiam tradit idem Launojus in fine ejuf.

dem cap. II. ubi ignorans tres fuilfe Ioannes ‚

ut oüendimus {ирга cap. VI. dejoanne Eri